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KEMIKALIER

FRÅGA ALLA

Q1: ROTERA PÅSTÅENDE 1 TILL 9

Tror ni att ni kan hitta kemiska ämnen i följande…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Ja, absolut Ja, 
troligtvis

Nej, 
troligtvis 

inte

Nej, 
absolut 

inte

Vet 
ej/Inget 

svar

Livsmedel och drycker 1 2 3

4 5

Kläder och skor 1 2 3
4 5
4 5

4 5

Elektroniska apparater 
(tv/telefon)

1

Barnleksaker 1 2 3

2 3

Kosmetika eller 
skönhetsprodukter

1 2 3

4 5
Rengöringsprodukter 1 2 3

4 5

4 5

4 5
Färg 1
Möbler 1 2 3

2 3

4 5

NEW

Q2: ROTERA KOD 1 TILL 8

Luften 1 2 3

För vilka av följande produkter kontrollerar ni,  eller skulle ni kontrollera innehållet eller 
sammansättningen innan ni köpte dem - till exempel av hälsoskäl eller för att skydda miljön?

(LÄS UPP - FLERA SVAR MÖJLIGA)

Livsmedel
Kläder

Hur gammal är ni?

(SKRIV NER – OM "VÄGRAR" KOD '99')

Kön

Man
Kvinna
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Q4

1

2
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Q5

Elektronik
Leksaker
Kosmetika/skönhetsprodukter
Rengöringsprodukter
Färg
Möbler
Vet ej/Inget svar

NEW

Föreställ er att ni är intresserad av en nylanserad produkt som innehåller nya kemiska 
ämnen. Vilket av följande påståenden beskriver bäst vad ni skulle göra då?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Ni skulle köpa den på en gång
Ni skulle köpa den kort efter lanseringen, så länge ni inte hört något om 
eventuella negativa effekter
Ni skulle köpa den först när ni hade sökt och hittat tillräckligt med 
information om dess funktioner och säkerhet
Ni skulle vänta tills produkten visat sig fungera och vara säker under lång tid

Ni skulle aldrig köpa den
Vet ej/Inget svar

NEW

Q4: ROTERA PÅSTÅENDE 1 OCH 2

Vilket av följande påståenden speglar bäst er åsikt?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Produkter som importeras från länder utanför EU innehåller säkrare 
kemiska ämnen än produkter som tillverkas inom EU

Produkter som tillverkas inom EU innehåller säkrare kemiska ämnen än 
produkter som importeras från länder utanför EU

Båda är lika säkra
Inga av dem är säkra
Vet ej/Inget svar

NEW

Skulle ni säga att kemiska ämnen som idag finns på marknaden i EU är säkrare eller mindre 
säkra än för 10 år sedan?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)
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Q6

1

2

3

4

5

Q7

Mycket säkrare
Säkrare
Ingen skillnad
Mindre säkra
Mycket mindre säkra
Vet ej/Inget svar

NEW

Q6: ROTERA PÅSTÅENDE 1 TILL 5

2 TILL 5 HANDLAR SPECIFIKT OM NYA KEMISKA ÄMNEN

Instämmer ni eller inte i vart och ett av följande påståenden?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Instämmer 
 helt och 

hållet

Benägen 
att 

instämma

Inte 
benägen 

att 
instämma

Tar helt 
och hållet 
avstånd

Vet 
ej/Inget 

svar

Det är möjligt att helt ta bort 
kemiska ämnen från vår 
vardag

1 2 3

4 5

Nya kemiska ämnen kan 
bidra till att minska 
användningen av 
naturresurser

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Nya kemiska ämnen kan 
bidra till en bättre miljö

1

Det finns nya kemiska 
ämnen i flertalet industriella 
innovationer

1 2 3

2 3

4 5

NEW

KOD 5 'Ingen (LÄS INTE UPP)' ÄR EN SINGELKOD 

I EU har alla produkter som 
innehåller nya kemiska 
ämnen testats ordentligt

1 2 3

Tror ni att säkerheten när det gäller kemiska ämnen i EU idag garanteras av….?
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D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2

(LÄS UPP - FLERA SVAR MÖJLIGA)

EU:s myndigheter
Nationella myndigheter
Tillverkarna själva
Annat (LÄS INTE UPP)
Ingen (LÄS INTE UPP)
Vet ej/Inget svar

NEW

KOD 5 'Ingen (LÄS INTE UPP)' ÄR EN SINGELKOD

Och vem anser ni ska vara ansvarig för att garantera säkerheten när det gäller kemiska 
ämnen på marknaden i EU idag?

(LÄS UPP - FLERA SVAR MÖJLIGA)

EU:s myndigheter
Nationella myndigheter

NEW

Tillverkarna själva
Annat (LÄS INTE UPP)
Ingen (LÄS INTE UPP)
Vet ej/Inget svar

Hur gammal var ni när ni slutade studera på heltid?

(OM IP FORTFARANDE STUDERAR, SKRIV '00' - OM IP SAKNAR UTBILDNING, SKRIV 
'98' - OM IP INTE KOMMER IHÅG, SKRIV '99')

När det gäller er nuvarande sysselsättning, skulle ni säga att ni är egenföretagare, 
tjänsteman, arbetare eller skulle ni säga att ni är utan yrkesmässig sysselsättning?

( ENDAST ETT SVAR)

Egenföretagare
Tjänsteman
Verkstadsarbetare
Utan yrkesmässig sysselsättning
Vägrar (LÄS INTE UPP)

FRÅGA D5b OM EGENFÖRETAGARE, KOD 1 I D5a

Skulle ni säga att Ni är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lantbrukare, skogsarbetare, fiskare
Affärsinnehavare, hantverkare
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D5c

1
2
3
4
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7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

Praktiserande akademiker (jurist, läkare, revisor, arkitekt,...)
Företagsledare inom ett företag
Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5c OM TJÄNSTEMAN, KOD 2 I D5a

Skulle ni säga att Ni är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Akademiker (anställd läkare, jurist, revisor, arkitekt)
Vd, direktör eller medlem av högsta ledningen
Annan ledande befattning t.ex. avdelningschef, lärare, tekniker
Offentligt anställd
Kontorstjänsteman
Annan tjänsteman (försäljare, sjuksköterska…)
Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5d OM ARBETARE, KOD 3 i D5a

Skulle ni säga att Ni är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lagbas/förman (gruppledare...)
Verkstadsarbetare
Outbildad verkstadsarbetare
Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5e OM UTAN YRKESMÄSSIG SYSSELSÄTTNING, KOD 4 I D5a

Skulle ni säga att Ni är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Sköter hemmet
Studerande (heltid)
Pensionär
Arbetssökande
Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

I vilket landskap bor ni?

(LÄS UPP VID BEHOV – ENDAST ETT SVAR)

Skulle ni säga att ni bor i …?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Glesbygd eller by
En liten eller medelstor stad
En stor stad
VET INTE (LÄS INTE UPP)
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D18

1
2

D20

1
2

D22 Om ni räknar med er själv, hur många personer på minst 15 år eller mer bor då i ert hushåll?

(SKRIV NER – OM "VET INTE" KOD '98' – OM "VÄGRAR" KOD '99')

Har ni en mobiltelefon?

(LÄS EJ UPP)

Ja
Nej

Antal personer på minst 15 år eller mer i hushållet

Har ni en fast telefon ?

(LÄS EJ UPP)

Ja
Nej
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